
1―4

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

立会

決定

電子入札 井 戸 松 133,000

木内・富士峰特定建
設工事共同企業体

淺沼・臼幸特定建設
工事共同企業体

1,340,000

1,343,000

135,363

小 松 設 備 133,650

平成31年3月15日 井 出 組 134,200

制限付一般競争入札 片 野 設 備 134,000

渡 辺 工 事 部 132,800

日 管 131,500

遠 藤 管 工 設 備 130,000

スポーツ交流課

第　５７　号

茱萸沢

フ ジ モ ト 133,000

勝 又 鉄 工 所 135,000

御殿場市体育館改修機械設備工事 ア イ 設 備 132,500

電子入札

平成31年3月15日

スポーツ交流課

224,508

御殿場市体育館改修電気設備工事 平 井 工 業 176,300

東 京 電 気 工 事 228,000

スポーツ交流課

第　５６　号

茱萸沢

岡 電 213,200

224,000大 東 電 機

制限付一般競争入札

茱萸沢

平成31年3月15日

1,346,661

御殿場市体育館改修建築工事

第　５５　号

ＪＶによる制限付一般競争入札

紙入札

道路河川課

第　５９　号

柴怒田

オ サ コ ー 建 設 91,200

92,600芹 澤 建 設

91,900

92,900

平成２９年度第７回入札（９月１４日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

丸 勝 工 務 店 93,000

林 組 91,900

フ ジ モ ト
96,029

東富士演習場周辺道路整備事業　市道５０１３号線外２路線道路改良工事 勝 間 田 工 業 91,500

寿 組 92,500

制限付一般競争入札 睦 産 業

紙入札 山 幸 建 設 93,000

平成30年6月8日 大 和 建 設 92,400

芹 澤 建 設 82,300

道路河川課

第　６０　号

神場

オ サ コ ー 建 設 81,500

林 組

東富士演習場周辺道路整備事業　市道０１２５号線外１路線道路改良工事 勝 間 田 工 業 82,300

寿 組 81,000

82,500

丸 勝 工 務 店 81,600

84,853
83,200

フ ジ モ ト

制限付一般競争入札 睦 産 業 辞退

電子入札 山 幸 建 設 82,000

平成30年6月15日 大 和 建 設 81,700



2―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

工期： 決定

14,500

三 晃 建 設 13,400

14,350

ス ズ キ 総 業 13,400

制限付一般競争入札

三 晃 建 設 14,600

ス ズ キ 総 業 14,590

嶽 下 産 業 14,500

ヒ ラ モ ト 開 発

フ ジ モ ト 38,300

丸 勝 工 務 店 39,100

寿 組 38,900

芹 澤 建 設 38,700

林 組 39,000

平成29年12月15日 岸 丸 建 設 4,420

4,460

電子入札 4,440

三 晃 建 設

嶽 下 産 業 11,750

ヤ ゴ セ コ ー 11,700

11,700

ス ズ キ 総 業 11,680

渡 創 建 設

4,567

東富士演習場周辺道路整備事業　市道０１２９号線歩道新設工事 岩 鉄 組 4,450

勝 良 建 設 4,460

六 洸 建 設

市道３４１９号線道路改良工事 ク リ ー ン タ ウ ン 11,680

道路河川課

第　６６　号

町屋

佐 々 木 組 4,430

道路河川課 11,913

制限付一般競争入札 ヒ ラ モ ト 開 発 11,700

電子入札

大 岩 11,700平成30年2月9日

第　６５　号

大坂

道路河川課

第　６１　号

東山

オ サ コ ー 建 設 39,300

電子入札 山 下 組

39,834

社会資本整備総合交付金事業　市道０１１４号線道路改良工事１工区 勝 間 田 工 業 38,700

睦 産 業 39,100

山 幸 建 設 39,000

17,900

39,300

平成30年3月16日 大 和 建 設 38,500

道路河川課

第　６２　号

印野

カ ツ マ タ 建 設 17,860

18,343

ひろみ沢川河川工事 ク リ ー ン タ ウ ン 17,980

三 晃 建 設 17,700

ス ズ キ 総 業

制限付一般競争入札 嶽 下 産 業 17,900

電子入札 ヤ ゴ セ コ ー 18,000

平成30年1月31日 弥 生 建 設 17,900

道路河川課

第　６３　号

西田中

カ ツ マ タ 建 設 14,450

電子入札 山 郷 産 業

平成30年1月17日 大 岩 14,600

14,813

特定防衛施設周辺整備事業　トチ畑排水路工事 ク リ ー ン タ ウ ン 14,520

ヤ ゴ セ コ ー 14,600

制限付一般競争入札 薮 田 建 設 14,700

道路河川課

第　６４　号

西田中

カ ツ マ タ 建 設 13,300

13,400

制限付一般競争入札 薮 田 建 設 13,400

電子入札

カ ツ マ タ 建 設

13,638

市道１１５２号線道路改良工事 ク リ ー ン タ ウ ン 13,370

ヤ ゴ セ コ ー

嶽 下 産 業 13,200

11,550

山 郷 産 業 13,430

平成30年2月7日 弥 生 建 設 13,300



3―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

7,310

深 瀬 鉄 工 所 7,250

朋 友 設 備 7,100

平成30年3月13日 平 川 設 備 7,300

7,314

三 輪 水 道 7,200

電子入札

浄化槽市町村整備推進事業　公設浄化槽設置工事（その３） 岩 橋 設 備 7,200

杉 山 工 事 店

電子入札

下水道課

第　７４　号

玉穂

北 斗 建 設 7,200

7,210

佐 藤 設 備 工 業

46,009

平成30年1月24日

東富士演習場周辺道路整備事業　市道６１８６号線外３路線舗装新設工事 臼 幸 産 業 43,200

小 林 道 路

平成30年3月16日 渡 辺 工 事 部 31,700

道路河川課

第　７３　号

印野

薮 田 建 設 44,200

44,000

32,000

小 松 設 備

日 管 31,800

電子入札 フ ジ モ ト 31,300

31,220

制限付一般競争入札

32,222

社会資本整備総合交付金事業　箱根乙女口広場エレベータ及び階段設備工事 井 戸 松 31,800

片 野 設 備 31,500

勝 又 鉄 工 所

遠 藤 管 工 設 備 31,860

平成30年3月16日

都市整備課

第　７２　号

新橋

ア イ 設 備 31,000

129,063

電子入札

社会資本整備総合交付金事業　箱根乙女口広場エレベータ及び階段建築工事 ジェイアール東海建設 辞退

名 工 建 設 119,500

薩 川 組 辞退

若 富 士 建 設 8,840

平成30年1月31日 築 城 建 設 9,050

都市整備課

第　７１　号

新橋

建 設 塗 装 工 業 122,000

9,120

市道０２１６号線歩道新設工事 岩 鉄 組 8,790

勝 永 建 設 8,900

岸 井 建 設 8,990

電子入札

平成30年1月31日 岸 丸 建 設 4,450

管理維持課

第　７０　号

二枚橋
萩原
御殿場

佐 々 木 組 8,970

農林整備課

4,430

電子入札 下 電 工 4,450

4,532

東富士演習場関連公共用施設整備事業　茱萸沢・萩原用排水路工事 岩 鉄 組 4,470

勝 良 建 設 4,380

栗 俊 建 設 4,400

岸 井 建 設 10,500

平成30年2月28日 築 城 建 設 10,550

第　６９　号

茱萸沢
萩原

永 友 建 設

9,850

10,950

電子入札

東富士演習場関連公共用施設整備事業　大沢用排水路工事 サ ン フ ジ 10,630

六 洸 建 設 10,650

渡 創 建 設

若 富 士 建 設 9,770

農林整備課

第　６８　号

川島田

佐 々 木 組 10,600

10,600

10,113

東富士演習場内治山治水対策事業　防災調節池等保全対策　砂沢川砂溜排砂工事 サ ン フ ジ 10,000

栗 俊 建 設 9,800

下 電 工 9,750

電子入札

農林整備課

第　６７　号

場内

永 友 建 設 9,800

勝 永 建 設

平成30年2月28日



4―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

メ タ ウ ォ ー タ ー 14,900上水道課

水第　１２　号

ぐみ沢上

平 井 工 業 9,750

12,300

電子入札 静 岡 日 立 10,500

平成30年2月28日

15,005

14,340

茱萸沢第1水源非常用発電機更新工事 日 管 14,700

大 東 電 機 10,840

第 一 テ ク ノ

電 業 社 工 事

上水道課

水第　１３　号

永塚

日 基 礎 調 査 13,200

13,500

電子入札 電 業 社 工 事 13,070

平成30年2月28日

13,705

永塚第1水源取水ポンプ入替及び浚渫工事 平 井 工 業 辞退

大 東 電 機 9,800

日 管

二 和 工 業 商 会 13,090

上水道課

水第　１４　号

北久原

北 斗 建 設 7,430

7,520

電子入札 朋 友 設 備

平成30年2月28日 平 川 設 備

7,526

三 輪 水 道

市道１１２４号線外２路線配水管布設替工事 岩 橋 設 備

7,520

深 瀬 鉄 工 所 7,470

7,460

7,450

杉 山 工 事 店 7,380

佐 藤 設 備 工 業

7,500


